
ZARZĄDZENIE NR 0050.476.2023 
BURMISTRZA ŻELECHOWA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żelechów na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz udzielonych upoważnień określonych w § 10 pkt 6 Uchwały budżetowej Nr 
XLVII/328/2022 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Żelechów na 2023 rok, Burmistrz Żelechowa postanawia: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 4 032,00 zł. zgodnie Tabelą Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.Dochody po zmianach stanowi kwota 37 845 165,13 zł. 

a) dochody bieżące 37 150 214,13 zł. 

b) dochody majątkowe 694 951,00 zł. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 4 032,00 zł. zgodnie z Tabelą Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia.Wydatki po zmianach stanowi kwota 43 291 135,13 zł. 

a) wydatki bieżące 37 067 551,05 zł. 

b) wydatki majątkowe 6 223 584,08 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4620A963-6435-426F-B974-8822E3C12066. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 116 669,00 4 120 701,00

Karta Dużej Rodziny 674,00 1 005,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

664,00 995,00

Pozostała działalność 11 895,00 15 596,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 895,00 15 596,00

37 841 133,13 37 845 165,13

85595

Rozdział Paragraf

85503

2010

2100

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.476.2023

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 28 kwietnia  2023 r. 

Zmiana

4 032,00

331,00

331,00

3 701,00

3 701,00

Razem: 4 032,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4620A963-6435-426F-B974-8822E3C12066. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 140 149,75

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 149,75

Zakup usług pozostałych 40 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00

Rodzina 4 639 819,00

Karta Dużej Rodziny 664,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 81,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00

Wynagrodzenia bezosobowe 552,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,00

Pozostała działalność 11 895,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

11 554,50

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 340,50

43 287 103,13

Po zmianie

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.476.2023

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

300,00

18,00

8,00

5,00

3 701,00

3 975,50

-274,50

4 032,00

855

85503

85595

4120

4170

4710

3290

4370

Razem:

15 596,00

852,00

15,00

15 530,00

66,00

43 291 135,13

Dział

700

70005

4300

4530

4110

140 149,750,00

0,00 128 149,75

-7 500,00 32 500,00

7 500,00 7 500,00

4 032,00 4 643 851,00

331,00 995,00

99,00

29,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4620A963-6435-426F-B974-8822E3C12066. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.476.2023 Burmistrza Żelechowa z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do planu dochodów jak i wydatków ogółem zwiększenie 
o kwotę 4 032,00 zł. powstałe w związku z: 

1.wprowadzeniem dotacji na realizację zadań związanych z przyznawaniem KDR w kwocie 331,00 zł., 

2.wprowadzeniem środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na wypłatę świadczeń rodzinnych 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 3 701,00 zł., 

W wydatkach budżetu obok zwiększenia planu wydatków wprowadzono również przeniesienia w planie 
na podstawie udzielonych upoważnień Burmistrzowi przez Radę Miejską w Żelechowie uchwałą w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żelechów na 2023 r. 

Dokonano przeniesień w budżetach w Urzędzie Miejskim jako jednostce budżetowej. 

 Burmistrz Żelechowa 

  

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4620A963-6435-426F-B974-8822E3C12066. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



